[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __31.03.2021__                                                                                     №  764____

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 25 июня 2020 года № 1211
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
            функций администрации городского округа город  Выкса
Нижегородской области, структурных подразделений

             администрации городского округа город  Выкса

                       Нижегородской области,  имеющих статус юридического

                       лица и подведомственных им казенных учреждений
                                                      на 2021 год»
         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, структурных подразделений администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, имеющих статус юридического лица и подведомственных им казенных учреждений на 2021 год, утвержденные постановлением администрации городского   округа   город  Выкса   Нижегородской   области  от  25 июня 2020 года  № 1211 (в редакции постановлений администрации от 24.12.2020  № 2917, от 10.02.2021 №280), изложив пункт  2.62.1  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.  Контрактной службе администрации городского округа город Выкса  Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя   главы   администрации  городского  округа  город  Выкса И.В. Пономарева.
Глава местного самоуправления

                                      В.В. Кочетков
                                                                                          Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     городского округа город Выкса

                                                                     Нижегородской области

                                                                     от ___31.03.2021_____№__764____

«2.62.1 Затраты    на  сбор и транспортировку отходов 1-4, 5 классов опасности, передачу их на обработку, размещение, обезвреживание и утилизацию  (Зотх) определяются по формуле:

Зотх =  Qотх х Ротх  ,

где:

Qотх – количество отходов 1-4, 5 классов опасности;

 Ротх -  цена на  сбор и транспортировку отходов 1-4, 5 классов опасности, передачу их на обработку, размещение, обезвреживание и утилизацию руб.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на  сбор и транспортировку отходов 1-4, 5 классов опасности, передачу их на обработку, размещение, обезвреживание и утилизацию

	Администрация городского округа город Выкса

	Наименование отходов
	Класс опасности
	Единица измерения
	Количество
	Цена на  сбор и транспортировку отходов 1-4, 5 классов опасности, передачу их на обработку, размещение, обезвреживание и утилизацию соответствующего вида отходов, не более, руб.

	Отработанные лампы ртутьсодержащие
	1
	шт
	400
	50,0

	Списанная оргтехника (мониторы, принтеры, сканеры, системные блоки, МФУ и прочие оборудование)
	4
	шт
	25
	360,0

	Расходный,  комплектующий материал  к списанной оргтехнике (клавиатура,

мышь, картриджи и т п )
	4
	шт
	25
	180,0

	Отходы  бумаги и картона от канцелярской деятельности и делопроизводства
	5
	кг
	300
	5,5

».[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]irpoess

[image: image6.png]

[image: image7.png].

[image: image8.png]

[image: image9.wmf][image: image10.png]

[image: image11.png]J-

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]i

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png] joecn

[image: image23.png]i

[image: image24.png]

[image: image25.png]iper

[image: image26.png]

[image: image27.png];opeor

[image: image28.png]7

[image: image29.png]

[image: image30.png]

[image: image31.wmf][image: image32.png]

[image: image33.png]

[image: image34.png]

[image: image35.png]

[image: image36.png]

[image: image37.png]

[image: image38.png]

[image: image39.png]

[image: image40.png]

[image: image41.png]

[image: image42.png]

[image: image43.png]

[image: image44.png]

[image: image45.png]

[image: image46.png]

[image: image47.png]

[image: image48.png]i

[image: image49.png]

[image: image50.png]

[image: image51.png]Qe

[image: image52.png]

[image: image53.png]

[image: image54.png]iy

[image: image55.png]

[image: image56.png]

[image: image57.png]